
Kesän kuumin uutinen on ollut puolueiden 
rahoitussotkut. Vaalirahaa on valutettu salaa 
puoluepamppujen sukanvarteen ja kukaan ei 
tietenkään tiedä mistä ja miten raha on lopulta 
ilmestynyt. Kun nämä silmänkääntäjät johta-
vat maatamme, on suorastaan hämmästyttä-
vää, että Suomella on miljardien velat.
Eikö joku poliittisista harrypottereistamme voi-
si taikoa tyhjästä myös valtion velan kattavan 
summan?

Ihmisen luonteessa on aikojen alusta saakka ollut valuvika. 
Valta saa viisaankin henkilön pään sekoamaan. Nuorta Neroa 
pidettiin siunauksena Rooman valtakunnalle. Ajan kuluessa 
valta turmeli hänet ja historia muistaa Neron vain hulluna kei-
sarina, jolle mikään ei ollut pyhää. 
Meillä politiikkaan ei enää edes kukaan täysjärkinen sekaannu, 
joten johtomiestemme matka suuruuden-, tai tavalliseen, hul-
luuteen on huomattavasti lyhyempi ja nopeampi.

Valtion kassa tuntuu eduskuntaan ponnahtaneesta kadunmie-
hestä loputtomalta. Valiokunnissa tavallinen pulliainen huo-
maa äänestävänsä miljoonien eurojen kohtalosta. Ja mikäs on 
äänestäessä, kun rahat eivät ole omasta pussista pois. Virheistä 
ei joudu kukaan koskaan mihinkään vastuuseen. Vähem-
mästäkin pää alkaa turvota ja nuppiin hiipii kuolemattomia 
ajatuksia. 
Oma ego kasvaa siinä määrin, että se ylittää lain, itsekritiikin ja 
moraalin rajat. Totuus muuttuu suhteelliseksi. Äärettömyyden 
sylissä totuus ja vale tunnetusti kohtaavat.

Olen pitkään ja hartaasti odottanut, että tähän maahan ilmes-
tyisi poliitikko, joka osaisi myöntää virheensä. Tässä elämässä 
moista ihmettä tuskin enää näen, sillä näiltä nykyisiltähän ei 
voi kysyä edes kelloa saamatta tunnin luentoa joka ei johda 
mihinkään. Se, joka tahtoo lannoittaa ruusunsa, hankkii polii-
tikon puhumaan puutarhansa keskelle. Teho on taattu, kukat 
kukkivat ja pajunköysi kasvaa.

Tietysti saamme syyttää vallitsevasta tilanteesta itseämme. 
Olemme äänestäneet vääriä ihmisiä vuodesta toiseen. Tai 
mikä pahempaa, te tolkut ihmiset ette ole alkaneet ollenkaan 
ehdokkaiksi.

Vaikka suhdanteet vaihtuvat, yksi asia on sentään vakio. Poliiti-
kon valheet ovat kuin piin desimaalit, ne eivät lopu koskaan.
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